Produktdatablad 56.090
5.2 1/8 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
VKR: 2-vägs reglerkulventil med invändig gänganslutning, PN 40
Er fördel för bättre energianvändning
Noggrann reglering och arbetar utan läckförluster
Egenskaper
• Reglerande 2-vägs kulventil för kontinuerlig reglering av kallvatten, varmvatten eller luft i
slutna omlopp

Reglerförhållande kulventil 500:1
Reglerförhållande med ställdon > 50:1
Läckagegrad 0.001% av kvs värde
Rotationsvinkel 90°
Omgivnings vilkor
Drifttemperatur1) –10...130 °C, utan kondensation
Drifttryck 40 bar (-10...50 °C)
35 bar (130 °C)
Standard och direktiv
Tryck- och temperaturdata EN 764, EN 1333
Flödesparametrar EN 60534 (sid 3)
Produkter
Typ Nominell diameter Anslutning ISO 7/1
Rp
kvs värde Vikt
VKR015F350-FF DN 15 Rp ½" 1 m³/h 0.29 kg
VKR015F340-FF DN 15 Rp ½" 1.6 m³/h 0.29 kg
VKR015F330-FF DN 15 Rp ½" 2.5 m³/h 0.29 kg
VKR015F320-FF DN 15 Rp ½" 4 m³/h 0.29 kg
VKR015F310-FF DN 15 Rp ½" 6.3 m³/h 0.29 kg
VKR015F300-FF DN 15 Rp ½" 10 m³/h 0.29 kg
VKR020F320-FF DN 20 Rp ¾" 4 m³/h 0.32 kg
VKR020F310-FF DN 20 Rp ¾" 6.3 m³/h 0.32 kg
VKR020F300-FF DN 20 Rp ¾" 10 m³/h 0.32 kg
VKR025F320-FF DN 25 Rp 1" 6.3 m³/h 0.49 kg
VKR025F310-FF DN 25 Rp 1" 10 m³/h 0.49 kg
VKR025F300-FF DN 25 Rp 1" 16 m³/h 0.49 kg
VKR032F320-FF DN 32 Rp 1¼" 10 m³/h 0.73 kg
VKR032F310-FF DN 32 Rp 1¼" 16 m³/h 0.73 kg
VKR032F300-FF DN 32 Rp 1¼" 25 m³/h 0.73 kg
1)    Vid drifttemperaturer <5 °C och >100 °C, måste rätt tillbehör användas.
Produktdatablad 56.090
2/8 5.2 Right of amendment reserved © 2015 Fr. Sauter AG
Typ Nominell diameter Anslutning ISO 7/1
Rp
kvs värde Vikt
VKR040F320-FF DN 40 Rp 1½" 16 m³/h 1.1 kg
VKR040F310-FF DN 40 Rp 1½" 25 m³/h 1.1 kg
VKR040F300-FF DN 40 Rp 1½" 40 m³/h 1.1 kg
VKR050F320-FF DN 50 Rp 2" 25 m³/h 1.76 kg
VKR050F310-FF DN 50 Rp 2" 40 m³/h 1.76 kg
VKR050F300-FF DN 50 Rp 2" 63 m³/h 1.76 kg
Tillbehör
Typ Beskrivning
0510240001 Montagesats för VKR/BKR kulventiler som reservdel och tillbehör till för roterande ställdon
ASF 112, 113 från index B